

Haamann Holding ApS

**Naverland 2 2
2600 Glostrup**

CVR-nr. 35 46 70 33

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

31. januar 2019

Jan Østergaard
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Haamann Holding ApS
Naverland 2 2
2600 Glostrup

CVR-nr.

35 46 70 33

Regnskabsår

1. september - 31. august.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje aktier i datterselskab.

Selskabets direktion

Jan Østergaard
Lars Christoffersen

Selskabets revisor

Buus Jensen I/S, Statsautoriserede Revisorer
Lersø Parkallé 112
2100 København Ø
CVR.nr. 16119040

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje aktier i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 688.095, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. september 2017 - 31. august 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		0	35
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-25</u>
Resultat af primær drift		0	10
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		708.151	150
Finansielle omkostninger	1	<u>-25.638</u>	<u>-78</u>
Resultat før skat		682.513	82
Skat af årets resultat		<u>5.582</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>688.095</u>	<u>97</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>688.095</u>	<u>97</u>
		<u>688.095</u>	<u>97</u>

BALANCE 31. august 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	75
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.431.224	1.724
Anlægsaktiver i alt		<u>2.431.224</u>	<u>1.799</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	403
Selskabsskat		16.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Andre tilgodehavender		38.952	0
		<u>54.952</u>	<u>403</u>
Likvide beholdninger		<u>105</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.057</u>	<u>405</u>
Aktiver i alt		<u>2.486.281</u>	<u>2.204</u>

BALANCE 31. august 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
	2		
Anpartskapital		81.000	81
Overført resultat		<u>787.871</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt		<u>868.871</u>	<u>181</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>6</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
	3		
Gæld til associerede virksomheder		541.123	902
Selskabsskat		<u>418</u>	<u>176</u>
		<u>541.541</u>	<u>1.078</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
	3		
Kortfristet del af langfristet gæld		361.000	361
Selskabsskat		0	200
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.300	145
Anden gæld		<u>150.569</u>	<u>233</u>
		<u>1.075.869</u>	<u>939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.617.410</u>	<u>2.017</u>
 Passiver i alt		 <u>2.486.281</u>	 <u>2.204</u>
 Eventualposter m.v.	4		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	10.624	0
Andre finansielle omkostninger	15.014	78
	<u>25.638</u>	<u>78</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2017	81.000	99.776	180.776
Overført af årets resultat		688.095	688.095
Egenkapital 31. august 2018	<u>81.000</u>	<u>787.871</u>	<u>868.871</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	31.08.2017 gæld i alt tkr.	31.08.2018 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til associerede virksomheder	1.263	902.123	361.000	0
Selskabsskat	176	418	0	0
	<u>1.439</u>	<u>902.541</u>	<u>361.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
